unrmylo.... .~.-_...........v. . ._...,..._- __ávannww

j _,.~. THE Nliur (: // ¡ a
/

Cà l

Z
L...... w-_uw-A›_~4LLá#?MJ

JUSTIÇA ELEITORAL
TRlBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N.° 077, de 28 de novembro de 1996

ALTERA 0 CALENDÁRIO DAs SEssÕEs
ORDINÁRIAS Do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL Do ESTADO Do TOCANTINS
No MÊs DE DEZEMBR0.

O Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Tocan-

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão plenáña, por unanimidade,

na Sessão Ordináña de28/1 1/96, e em observância ao prescrito pelo inciso V do artigo 18 do

Regimento lntemo desta Corte, resolvez

Art. 1° - Transferir a Sessão do dia O3/12/96, às

08.3O horas, para o dia 04 do corrente mês, a ser realizada nQ mesmo horário

Art. 2° - Determinar seja amplamente divulgada a

presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional EleitoraL Ordem dos

Advogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins, Juizes Eleitorais, Partidos Políti-

cos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretóño

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de

sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado do Tocantins, em Palmas, aos 28 dias do mês de novembro de 1996.

QX
Desembarga S OU

Presi nte

MRVNM

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:43-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento